ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД КИРОВСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 апреля 2025 г.

г. Кировск

О внесении изменений в постановление
Главы городского округа муниципальное

образование городской округ город Кировск
Луганской Народной Республики

от 29.07.2024 № 13

Рассмотрев письмо отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Кировский» № 58/3328 от 26.03.2025, в соответствии со статьей 11
Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,
Примерным положением о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите
их прав, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.11.2013 № 995 (с изменениями), Законом Луганской Народной
Республики от 27.06.2024 № 76-1 «О комиссиях по делам несовершеннолетних
и защите их прав в Луганской Народной Республике», Положением о городской
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального
образования городской округ город Кировск Луганской Народной Республики,
утвержденным постановлением Главы городского округа муниципальное
образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики
от 29.07.2024 № 12, руководствуясь частью 9 статьи 3 0 Устава муниципального
образования городской округ город Кировск Луганской Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы городского округа
муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской
Народной Республики от 29.07.2024 № 13 «Об утверждении численного и
персонального состава городской комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав муниципального образования городской округ город Кировск

2
Луганской Народной Республики» (далее - постановление), заменив в пункте 1
постановления цифру «12» на цифру «13».

2. Внести изменения в персональный состав городской комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования
городской округ город Кировск Луганской Народной Республики,
утвержденный постановлением Главы городского округа муниципальное
образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики
от 29.07.2024 № 13 (далее - персональный состав городской комиссии),
дополнив персональный состав городской комиссии пунктом 13 следующего
содержания:

«13. Воронин Вячеслав Викторович - заместитель начальника полиции по
общественному порядку подполковник полиции ОМВД России «Кировский»,
член комиссии (по согласованию).».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте муниципального образования городского
округа город Кировск Луганской Народной Республики в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» ( ).https://https://kirovsk-lnr.gosuslugi.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

АДМИНИСТРАЦИЯ)!
ГОРОДСКОГО -

У ОКРУГА

В. И. СергееваГлава городского о

https://https://kirovsk-lnr.gosuslugi.ru